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Niin rakkaus aina läsnä on…

Spring Awakening -musikaalin pohjateos, Frank Wedekindin vuonna 1891 kir-
joittama “Kevään herääminen” -näytelmä oli ilmestyttyään joitakin vuosia esi-
tyskiellossa, koska teos koettiin vaaralliseksi. Sen katsottiin voivan rohkaista 
nuorisoa säädyttömyyksiin ja epäsovinnaiseen käytökseen. Runsaat sata vuotta 
myöhemmin teos on vahva esiekspressiivisyyttä edustava klassikko ja on helppo 
todeta, että niin alkuperäisnäytelmä kuin 2000-luvun musikaalikaan eivät ole 
vaarallisia, vaan ne ovat rohkeita kannanottoja epäoikeudenmukaisuutta vas-
taan ja suvaitsevaisuuden puolesta. Nyt nähtävää esitystä lähdettiin tekemään 
rakkaudella; halusta tehdä näkyväksi vaikeitakin asioita, jotta niistä voidaan 
puhua ja niihin voidaan puuttua.

Musikaalin harjoitusprosessin aikana työstimme fiktiivisessä maailmassa aikuis-
ten tuomitsevan katseen ja ympäröivän yhteisön halua tukahduttaa aito keskus-
telu. Tosimaailmassa olemme pyrkineet pitämään yllä avointa vuorovaikutusta. 
Laulun ohjaavan opettajan Joonaksen, koreografi Maijun ja orkesterinjohtaja 
Hannan kanssa olemme kulkeneet pisimmän yhteisen taipaleen näyttelijöiden ja 
bändin kanssa. Matkan varrella mukaan ovat liittyneet ohjaavine opettajineen 
Kallion lukiosta tuottajat, lavastajat, äänisuunnittelijat, valosuunnittelijat, pu-
kija-assistentit ja Stadin AO:sta kampaajat, maskeeraajat, puvustusassistentit, 
mittatilausompelijat, modistit, vaatturit ja valokuvauksen opiskelijat. Yli sata-
päinen joukko on työskennellyt upeasti yhteisen päämäärän eteen tavoitteenaan 
rakentaa omaääninen teos. 

Teatteri muodostuu myös unelmista. Teatteri voi näyttää maailman sellaisena, 
kuin se on. Tai se voi näyttää maailman sellaisena, kuin haluaisimme sen olevan. 
Musikaalin nuoret roolihenkilöt haaveilevat monista erilaisista asioista ja osan 
toiveet toteutuvat, osa heistä joutuu pettymään raskaasti. Tämän teoksen val-
mistaminen toteutti monen osallistujan unelman. Kallion lukion edellisestä mu-
sikaalista ehti kulua seitsemän vuotta. Tämä Spring Awakening -prosessi todisti 
opiskelijoiden tavoitteellisella työskentelyllä, taitojen monipuolisella kehittymi-
sellä ja yhteishengellä, että musikaaleilla on paikkansa koulumme opetusohjel-
massa ja seuraavan aika on toivottavasti jo pian! 

Kiitos kaikille työhömme uskoneille ja sitä tukeneille! Erityinen kiitos Kasvatuk-
sen ja koulutuksen toimialalle teoksen ottamisesta mukaan osaksi kulttuuripol-
kua. Nyt ensi-illan kynnyksellä saattelen teoksen matkaan hyräillen mielessäni 
niin esiintyjille, muulle työryhmälle kuin teille katsojillekin samoja sanoja, joilla 
Moritz hyvästelee ystävänsä:  “Usko siis ja luota unelmiis: Aikanaan kaikki sel-
viää”

Annemari Untamala



Kallion lukion tulkinta teoksesta uskoo rakkauteen näyttäen sen 
voiman, joka epävarmuudenkin keskellä saa nuoren sydämen 
jaksamaan ja jatkamaan kohti tulevaa.

Musikaali on osana Helsingin Kaupungin toisen asteen 
kulttuuripolkua ja sen valmistavat Kallion lukion teatterin, 
tanssin, musiikin, valo- ja äänisuunnittelun, lavastuksen ja median 
opiskelijat ohjaavine opettajineen yhteistyössä Stadin ammatti- ja 
aikuisopiston opiskelijoiden ja opettajien kanssa. 

Steven Saterin käsikirjoittama, Duncan Sheikin säveltämä ja Sami Parkkisen 
suomentama musikaali Spring Awakening antaa äänen paineiden alla eläville nuorille. 
Teoksen tapahtumat sijoittuvat saksalaiseen maalaiskaupunkiin 1800-luvun lopulla.
1800-luvun lopun ja nykypäivän yhteisöt kulkevat teoksessa rinnakkain, lomittain 
ja toisiaan peilaten. Aikuisten pelko erilaisuudesta pyrkii tukahduttamaan nuorten 
elämänvoiman; pimeä ja paha selitetään normein oikeaksi ja samalla nuorten aito 
tiedonjano ja halu ymmärtää itseä ja muita tuomitaan vääräksi.



STADIN AO:N SANA:

Spring Awakening aloitettiin Stadin AO:n tekstiili- ja muotialan mittati-
lausompelijoiden sekä hius- ja kauneudenhoitoalan opiskelijoiden kans-
sa vuoden vaihteessa. Aika on kulunut siivillä, kun olemme perehtyneet 
aikakauteen, pukeutumiseen ja tyyliin. Näyttelijöiden kanssa yhteistyö 
on sujunut mutkattomasti, sitoutuminen yhteistyöhön on ollut mahta-
vaa! Olemme mitanneet kaikki näyttelijät ja osa puvuista on suunnitel-
tu roolihahmo ja näyttelijä huomioiden. Vaatevalmistuksen edetessä 
olemme sovittaneet tuotteet ja käyneet keskustelua näyttelijän kanssa 
roolihahmosta. Myös maski- ja kampaussovitukset on toteutettu yh-
teistyössä näyttelijöiden kanssa roolihahmoja kunnioittaen. Roolihah-
moja luodessa on hyödynnetty sekä näyttelijöiden omia hiuksiaei että 
peruukkeja, irtolisäkkeitä ja viiksiä. Ehostuksiin on pyritty saamaan 
aikakaudelle tyypillisiä piirteitä yhdistäen ne teatterimaskeeraukseen. 
Valmistettavien tuotteiden ohella iso osa näytelmän vaatteista on ke-
rätty Stadin AO:n ja Kallion lukion varastoista sekä second hand-liik-
keistä. Jotain tuotteita on myös hankittu uutena kaupasta. Tekstiili- ja 
muotialan assistenttiopiskelijat ovat näistä valmistuotteista stailanneet 
asukokonaisuudet valmiiksi, valtavaa kokonaisuutta hienosti halliten!  
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MUSIIKKINUMEROT

Ensimmäinen näytös:

Laulu äidille – Wendla

Laulu äidille -kertaus – Wendla ja ystävät

Voin löytää viisauden – Melchior

Keskisormen takaa – Moritz, Melchior ja koulukaverit

Mun huume – Nuoret

Koske mua – Nuoret

Ennustus – Wendla ja Melchior

Pimeän salaisuus – Martha, Ilse ja nuoria

Ennustus -kertaus – Otto ja Georg

Mä putoan – Moritz, Hänschen, Otto, Ernst, Georg

Alaston enkeli – Melchior ja koulukaverit

Uskokaa – Nuoret

Toinen näytös:

Tuomitut – Wendla, Melchior ja nuoret

Ei jaksa surra / Tumma tuuli – Moritz ja Ilse

Hän meni jo – Melchior ja nuoret

Vittuile vaan – Kaikki

Ennustus -kertaus 2 – Hänschen, Ernst ja nuoret

Kuiskaus – Wendla

He jäävät sydämees – Moritz, Wendla ja Melchior

Purppurainen kesä – Kaikki



STEVEN SATER (Book & Lyrics) won the 2007 Tony Awards for Best Book and 

Best Score for his work on Spring Awakening. His plays include the long-running 

Carbondale Dreams, Perfect for You, Doll (Rosenthal Prize, Cincinnati Playhouse), 

Umbrage (Steppenwolf New Play Prize), A Footnote to the Iliad (New York Stage and 

Film, The Miniature Theatre of Chester), Asylum (Naked Angels), Murder at the Gates 

(commissioned by Eye of the Storm), In Search of Lost Wings (Sanford Meisner) and a 

reconceived version of Shakespeare’s The Tempest, with music by Laurie Anderson, which 

played London’s Lyric Hammersmith and toured internationally. In addition to Spring 

Awakening, Sater has collaborated with Duncan Sheik on the NY premiere of Umbrage 

(HERE), Nero (The Magic Theatre), The Nightingale (O’Neill Musical Theatre Conference, 

La Jolla Playhouse) the critically-acclaimed album Phantom Moon (Nonesuch), and the 

songs for Michael Mayer’s feature film A Home at the End of the World.

DUNCAN SHEIK was awarded the 2007 Tony Awards for “Best Orchestration” and 

“Best Original Score” and a 2008 Grammy Award for “Best Musical Show Album” for 

his Broadway hit, Spring Awakening. Sheik and his collaborator on Spring Awakening, 

playwright, Steven Sater, spent last summer developing Nero (Another Golden Rome), at 

New York City’s Public Theatre.  The pair has also been developing The Nightingale, based 

on the stories of Hans Christian Anderson. The two are also in talks about a contemporized 

film musical version of Shakespeare’s Twelfth Night. In addition to his work with Sater, 

Sheik has been working with playwright Kyle Jarrow and director Keith Powell on an 

original musical currently titled Whisper House, tentatively slated for an early ’09 opening.  

In the midst of Sheik’s theatre projects, he continues to tour and release his own records, 

including his latest CD White Limousine, which achieved critical acclaim for its release on 

Rounder/Zoe. Currently, plans are in the works for a fall ’08 tour.

Sheik has been composing for film and TV, including the film score for Mary Stuart 

Masterson’s directorial debut The Cake Eaters and a film score for Curious Pictures’ 

forthcoming animated film Little Spirit.  

Teoksen oikeuksia valvoo NORDIC DRAMA CORNER OY.

Produced on Broadway by IRA PITTELMAN, TOM HULCE, JEFFREY RICHARDS, JERRY 

FRANKEL, ATLANTIC THEATER COMPANY, Jeffrey Sine, Freddy DeMann, Max Cooper, 

Mort Swinsky/Cindy and Jay Gutterman/Joe McGinnis/Judith Ann Abrams, ZenDog 

Productions/CarJac Productions, Aron Bergson, Productions/Jennifer Manocherian/

Ted Snowdon, Harold Thau/Terry E. Schnuck/Cold Spring Productions, Amanda Dubois/

Elizabeth Eynon Wetherell, Jennifer Maloney/Tamara Tunie/Joe Cilibrasi.

The world premiere of ”SPRING AWAKENING” was produced by the Atlantic Theater 

Company by special arrangement with Tom Hulce & Ira Pittelman.

Orchestrations by Duncan Sheik
Vocal Arrangements by AnnMarie Milazzo

Additional Arrangements by Simon Hale
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